RESULTADO - EDITAL 1– 2026- SUPERVISOR DE ENSINO/SUPERVISOR EDUCACIONAL

A Coordenadora Dirigente Regional de Ensino de São Carlos torna público o resultado da vaga

de Supervisor de Ensino / Supervisor Educacional, a ser preenchida mediante designação,

nesta Unidade Regional de Ensino, nos termos da Resolução SEDUC nº 28, de 25 de julho de

2023.

I – CANDIDATO SELECIONADO

MAYRA ROBERTA ISHIKAWA DE MELLO – CPF 223...

São Carlos, 30 de janeiro de 2026

Débora Gonzalez Costa Blanco – Coordenadora Dirigente Regional de Ensino